Lodomeus, qui et niaior advocatus, Bubadvocatus Cristanus, comes Ernestus et frater eius

Lambertus, Herimannus de Guthenesberebe et raulti alii nobile». Ministerialca ecclesie

nostre. WerneheruB, Walbertus, Franc«, Folbcrtus, Dttdo dapifer et frater eius Wicb-

6 mandus, Ludovicus de Eiteresburcb, de Fercha Dicthmarus, Gunzeünus et complurea

aln. (S.J.)

Data in Herpesfort per manum eiusdem Heimici prepoaiti nonas iulii anno dominice

incarnationis Mtxxvm, iudictione v, regnante glorioao rege Lotbario buius noroinis ii,

anno regni sui iii; feliciter amen.

u» 76.

Erzbischof Adrlbcrt I. von Mainz bestätigt auf Bitte des Propstes Heinrich von Jeehal>urg eiwn
arischen dem Proput und dm Erben des Markgrafen Iiwlolf (von Stade) geschlossenen Gutertausch

unier Zustimmung des Obervogte, Ludwig und des Untervogtes Christian. Riiitoberg, 1128 Juli 15.

IHvhr.: ffr. Perg. Lawletarchhi Ümleri&auten.

15 Gedr.: Stumpf. Acta Maguntina IS. — Böhmer- Will, Mahner Regalen XXV, 202.

Bcrcba quidem, que prius fuerat ecclesie, puero et matri eius (Uodulfi

marchionis) inbeneficiantes et Huson in eoncainbio, ut diximus, prefate eccleaie beati Petri

in Gigebureh et eius preposito perpetua et stabili donatione eontradentes, annuente prin-

cipali advocato Ludvwico et eius snbadvocato Cristano nec non et fratre predieti pueri

20 Udonc iara milite facto et uxorato.

Testes sunt, quorum nomina subscripta Bunt Otto episcopus Halver-

stadensk Prepoaiti. De Heilecbestat Godescalcus, de Thurlon Richardus, de Northun

Walterus, saneti Öeveri Emecho. GosbertUB capellanus, palatinus comes Willclmus,

marebio Adelbertus, comes Herimannus et frater eius Cunradua, Oünradus de Eberstein,

25 Dudo de Emmcnbnsun et frater eius Geberbardua. Ministerialcs. Werneberus, Wal-

bertus, Franeo, Cnnradus, Arnoldus, Hartlebus, Gernodus, Wiebnandus, Adelbertus,

Arnoldus et tilius eins Hugo, Hawardus et complures alii.

(SJD.)

Data in Uostcbercbe per manum Heinrici supra dicti prepoaiti idus iulii anno dominice

ao incarnationis Mcxxviii, indictione v, regnante gloriosisaimo rege Lothario buius nomims ü,

anno regni sui iii.

77.

Papst Ilonorius II. genehmigt dem Markgrafen Konrad die Stiftung der Augustiner-KoUegiatkirche

auf dem Lauterberge bei Halle. [Rom] Lateran, [1128] Man 9.

35 Ilthehr. : Or. Peru. IhuptslaaUarchiv Ifre#lm No. 44- Die Bulle hängt an rothseilrnen Fäden.

Gedr.: Köhler, Dar Kimter de* heil. Petrus aufdem Ijauterberge bei Halte 47.

Anm.: Da HerminuUl 1128 Mai 22 aus l(<m zurückkehrt, die Bulle am H. Mär: autgexteül ist, II. aber 1127 nach